
Temeljem članka 36. Statuta Grada Preloga („Službeni glasnik Međimurske županije“ 
br. 10/09., 26/10., 23/11., 5/13., 4/18., 12/18. – pročišćeni tekst i 6/21.), Gradsko 
vijeće Grada Preloga na 6. sjednici održanoj dana 10. prosinac 2025. godine, donosi 
 

 

Z A K L J U Č A K  

o prestanku mandata gradskom vijećniku i 
verifikaciji mandata zamjenici gradskog vijećnika 

 
 

 

I. Prihvaća se Izvješće Mandatne komisije o prestanku mandata gradskom 
vijećniku s prijedlogom za verifikaciju mandata zamjenici gradskog vijećnika. 

 

II. Utvrđuje se da prestaje mandat gradskom vijećniku JOSIPU NOVAK.  

III. Verificira se mandat gradskoj vijećnici JANJI ZVONAREK – kandidatkinji s  

stranačke liste - Koalicije stranaka HRVATSKA DEMORKATSKA ZAJEDNICA (HDZ) 

i HRVATSKA SELJAČKA STRANKA (HSS).  

 

GRADSKO VIJEĆE GRADA PRELOGA 
 

 

KLASA: 024-03/25-03/27                        PREDSJEDNIK:             
URBROJ: 2109-14-01-25-1                       

Prelog, 10. prosinac 2025. godine                             Dražen Novak 

                                               


